

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 210100029

Dodavatel:

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

IČ: 49904884
DIČ: CZ49904884
Tel.: +420 482 729 507
e-mail: info@1jhs.cz
www.1jhs.cz

Variabilní symbol: 210100029

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: SOD 59/2019/20 ze dne: 15.01.2020

Odběratel: IČ: 00673498
DIČ: CZ00673498

Obec Hamr na Jezeře
Děvínská 1
471 28 Hamr na Jezeře

Číslo účtu: 253520485 0300

Datum vystavení: 27.07.2020

Datum splatnosti: 26.08.2020

Datum uskutečnění plnění: 27.07.2020

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Účtujeme Vám zemní a stavební práce na akci "Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem" dle SOD a dod.č.1 a dle zjišťovacího protokolu o provedených pracích:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 059 901,79	21%	222 579,37	1 282 481,16

Součet 1 059 901,79 222 579,37 1 282 481,16

CELKEM K ÚHRADĚ

1 282 481,16

HS 648

Vystavil: Jindřiška Kamenská
kamenska@1jhs.cz

C 6208 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 059 901,79	21%	222 579,37	1 282 481,16

Převzal:

Razítko:

1.jizerskohorská stavební
společnost s.r.o. ⑦

Pražská 392

463 42 Hodkovice nad Mohelkou

IČ: 49904884, DIČ: CZ49904884

tel: 482 729 507, 482 729 011, fax 482 725 740

Ekonomický a informační systém POHODA

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.7.2020

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
sídlo: Pražská 392
Hodkovice nad Mohelkou
46342

IČO: 49904884
DIČ: CZ49904884

OBJEDNATEL

Obec Hamr na Jezeře
sídlo: Děvínská 1
Hamr na Jezeře
47128

IČO: 00673498
DIČ:

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem
Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:				1 059 901,79
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00		1 059 901,79	1 059 901,79
3. DPH snížená	0,00	15,00 %	0,00	0,00
4. DPH základní	0,00	21,00 %	222 579,38	222 579,38
5. Celkem (2+3+4)	0,00		1 282 481,16	1 282 481,16
6. Zádržné			0,00	
7. Pozastávka			0,00	
8. K úhradě (5-6-7)			1 282 481,16	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

1. jizerskohorská stavební
společnost s.r.o. ⑦
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ: 49904884, DIČ: CZ49904884
t: 482 729 507, 482 729 011, fax: 482 725 731

podpis

Za objednatele:

ZATDI: ŠKUBAL GM 29.7.2020

podpis

V

Datum: 24. 7. 2020

Rekapitulace čerpání stavby

Od: 1. 7. 2020 Do: 31. 7. 2020

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře

Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Datum: 24. 7. 2020

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	Celkem bez DPH	% výkonu	Prostaveno a výkon	% prostavenosti a výkonu	Zůstatek	% zůstatku
200724	Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem	1 059 901,79	1 059 901,79	100,00	1 059 901,79	100,00	0,00	0,00
01	Smlouva o dílo	938 198,17	938 198,17	100,00	938 198,17	100,00	0,00	0,00
D1	Dodatek č. 1	121 703,62	121 703,62	100,00	121 703,62	100,00	0,00	0,00
02	méněpráce	-157 236,28	-157 236,28	100,00	-157 236,28	100,00	0,00	0,00
03	vícepráce	278 939,90	278 939,90	100,00	278 939,90	100,00	0,00	0,00

GLW

SOUPLIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem
 Objekt: Smlouva o dílo

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře
 Zhotovitel: 1. Jižerskohorská stavební společnost, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 24. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	---------------------	----	-------------------	-------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	---------------	---------------

Všeobecné konstrukce a práce

53 616,50													
0,00													
1	R	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - skládka zajištěna dodavatelem stavby - včetně rozřídění materiálu a související skládkové činnosti	42,055	M3	12 616,50	42,055	300,00	12 616,50	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU OCHRANU DOPRAVY - položka obsahuje kompletní zajištění provozního dopravního značení dle návrhu a harmonogramu dodavatele a dle PD (nájem, osazení, přeusy a odstranění provozního značení) - v rámci položky bude	1,000	KPL	7 500,00	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	R	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - v rámci položky (po upřesnění na stavbě, zejména po odřezování) dojde k výškové úpravě zařízení vodovodu v komunikaci - v rámci položky (dle TDI a AD po zjištění na stavbě) dojde k úsekové ochraně	1,000	KPL	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	R	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - geodetické vytyčení hranic pozemků a dle dodavatele potřeb stavby (s odsouhlasením AD a TDI) - zaměření skutečného provedení stavby po jejím dokončení	1,000	KPL	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - v rámci položky je předpokládáno s revizí návrhu zejména po částech odřezování dle PD a odstranění svrchních vrstev chodníku - výstupem realizační dokumentace, následně s vydáním dokumentace skutečného prov	1,000	KPL	13 500,00	1,000	13 500,00	13 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Zemní práce

39 647,12													
0,00													
6	R	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN - lokálně v místech návrhu nebezpečných kralnic - položka avčelné náklady a odvoz na skládku - viz. pol. 014101	15,000	M2	615,00	15,000	41,00	615,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	R	113185	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM - položka obsahuje odstranění stávající betonové dlažby chodníku včetně nákladů a dopravy na skládku (neučí - li TDI jinak)	6,600	M3	2 343,13	6,600	355,02	2 343,13	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
8	R	113325	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 8KM - položka obsahuje částečné odstranění lože dlažby chodníku - včetně nakládky a odvozu na skládku viz pol. 014101	4,125	M3	527,46	4,125	127,87	527,46	0,000	0,00	0,000	0,00
9	R	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - odstranění betonových obrub při chodníku - včetně předpokládaného lože a materiálu navazujícího (komplet pro osazení nových obrub) - včetně nakládky a odvozu na skládku	150,000	M	5 182,50	150,000	34,55	5 182,50	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - odfrézování s reprofilací v tl. 0,00-0,06 v km ZU - 0,060 a 0,260-0,290 - odfrézovaný materiál bude uložen v místě stavby pro následné využití pro provedení nezpevněných krajnic (v rámci položky včetně dočasného ul	17,250	M3	20 182,50	17,250	1 170,00	20 182,50	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY - v místě úprav krajnic - včetně dočasného uložení v místě stavby pro následné rozproštění	4,000	M3	204,00	4,000	51,00	204,00	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice II. třídy i místní komunikace v průběhu stavby - předpoklad lokálního očištění a plošného umytí vodou	3 000,000	M2	3 000,00	3 000,000	1,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	R	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - odstranění nánosů ze stávajících nezpevněných krajnic po úroveň provedení nových - včetně nakládky materiálu a odvozu na skládku viz. pol. 014101	22,510	M3	3 629,06	22,510	161,22	3 629,06	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - dosypy za vnější obrubou chodníku v úseku jejího provedení - včetně zhutnění (před ornunusováním a zatravněním)	3,200	M3	2 265,60	3,200	708,00	2 265,60	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II - položka obsahuje vyrovnání a zhutnění předpokládaných nesmíšených vrstev v rozsahu chodníku po sejmutí dlažby	137,500	M2	1 146,75	137,500	8,34	1 146,75	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU - použita sejmutá ornice dočasně uložena v místě na finální úpravy	4,000	M3	343,12	4,000	85,78	343,12	0,000	0,00	0,000	0,00
15	R	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM - na zpětně rozproštěné ornici	26,000	M2	208,00	26,000	8,00	208,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Komunikace

747 403,55													
747 403,55													
0,00													
0,00													
18	R	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI - položka zahrnuje dosyp podkladní konstrukční vrstvy v rozsahu chodníku včetně hutnění (tr. do 16 (32)) - v rámci položky předpokládáno s lokálním dosypem v místech nedostatečně nebo narušené konstrukce v místech pivočních	30,000	M3	25 500,00	30,000	850,00	25 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
19	R	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU - provedení nepevných krajnic dle PD - předpokládá se použití odfrézovaného recyklatu, včetně zhutnění krajnic	17,250	M3	14 662,50	17,250	850,00	14 662,50	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřik proveden v místech vyrovnání (pokládky ložné vyrovnávací vrstvy) a celoplošně pod obrusnou vrstvou	2 029,600	M2	30 444,00	2 029,600	15,00	30 444,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva	62,780	M3	395 514,00	62,780	6 300,00	395 514,00	0,000	0,00	0,000	0,00
22	R	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 16 - podkladní a vyrovnávací asfaltobetonová vrstva (vč. napojení, zesílení v místech úprav překopů aj. s odsouhlasením TDI) - prúněrná tloušťka vyrovnávací vrstvy 35mm	38,003	M3	184 314,55	38,003	4 850,00	184 314,55	0,000	0,00	0,000	0,00
23	R	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM - nová dlažba chodníku (š. obrubry pro průřez) včetně lože a zapískování spar - včetně prostoru pro odpadní nádoby	95,500	M2	57 968,50	95,500	607,00	57 968,50	0,000	0,00	0,000	0,00
24	R	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM - zesílená dlažba v místech přejezdu (odpad. nádoby a výezdy) - v rámci položky obsažena speciální reliéfní dlažba pro OSSPO	50,000	M2	39 000,00	50,000	780,00	39 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Přidružená stavební výroba

29	R	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE - při vnější straně chodníku podél oplocení	33,000	M2	3 448,50	33,000	104,50	3 448,50	0,000	0,00	0,000	0,00
29	R	93542	ŽLABY Z DILCŮ Z POLYMERBETONU DO 150 MM VČETNĚ MRŽI	0,000	M	0,00	0,000	4 000,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Ostatní konstrukce a práce

28	R	87145	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DO 300 MM SN 8	0,000	M	0,00	0,000	1 800,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	R	89712	ULIČNÍ KANALIZAČNÍ VPUŠŤ KOMPLETNÍ	0,000	KS	0,00	0,000	9 470,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
28	R	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ - včetně sloupku, osazení (komplet dodávka)	2,000	KUS	4 180,00	2,000	2 090,00	4 180,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	R	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - v km 0,000 - 0,080, š. 0,25m a v místě napojení na sil. II. třídy	22,750	M2	9 100,00	22,750	400,00	9 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	R	917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 80MM - vnější záhonová obruba včetně betonového lože	60,250	M	24 702,50	60,250	410,00	24 702,50	0,000	0,00	0,000	0,00
26	R	917224	BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - včetně betonového lože	110,000	M	56 100,00	110,000	510,00	56 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
27	R		VÝSKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET A SOUPAT KS 1 + 2 =3	0,000	KS	0,00	0,000	2 800,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

938 198,17

938 198,17

0,00

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem
 Objekt: méněpráce

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře
 Zhotovitel: 1. Jizerskohorská stavební společnost s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 24. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
11	R	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - v místě úprav krajiny - včetně dočasného uložení v místě stavby pro následné rozproštění	-2,800	M3	-142,80	-2,800	51,00	-142,80	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice II. třídy i místní komunikace v průběhu stavby - předpoklad lokálního očištění a plošného umytí vodou	-1 948,575	M2	-1 948,58	-1 948,575	1,00	-1 948,58	0,000	0,00	0,000	0,00
17	R	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJINIC OD NÁNOSU - odstranění nánosů ze stávajících nebezpečných krajnic po úroveň provedení nových - včetně nakládky materiálu a odvozu na skládku viz. pol. 014101	-21,610	M3	-3 483,96	-21,610	161,22	-3 483,96	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	17380	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - dosypy za vnější obrubou chodníku v úseku jejího provedení - včetně zhutnění (před ohumsováním a zatavňáním)	-0,640	M3	-453,12	-0,640	708,00	-453,12	0,000	0,00	0,000	0,00
19	R	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU - provedení nebezpečných krajnic dle PD - předpokládá se použití odřezovaného recykátu, včetně zhutnění krajnic	-16,350	M3	-13 897,50	-16,350	850,00	-13 897,50	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřik proveden v místech vyrovnání (pokládky ičné vyrovnávací vrstvy) a celoplošně pod obrubnou vrstvou	-978,175	M2	-14 672,63	-978,175	15,00	-14 672,63	0,000	0,00	0,000	0,00
22	R	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - podkladní a vyrovnávací asfaltobetonová vrstva (vč. napojení, zesílení v místech úprav překopů aj. s odsouhlasením TDI) - průměrná tloušťka vyrovnávací vrstvy 35mm	-8,402	M3	-40 749,70	-8,402	4 850,00	-40 749,70	0,000	0,00	0,000	0,00
24	R	582615	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM - zesílená dlažba v místech přejezdů (odpad, nádoby a vjezdy) - v rámci položky obsažena speciální reliéfní dlažba pro OSSPO	-41,300	M2	-32 214,00	-41,300	780,00	-32 214,00	0,000	0,00	0,000	0,00
29	R	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FOLIE - pti vnější straně chodníku podél oplocení	-33,000	M2	-3 448,50	-33,000	104,50	-3 448,50	0,000	0,00	0,000	0,00
28	R	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ - včetně sloupků, osazení (komplet dodávka)	-2,000	KUS	-4 180,00	-2,000	2 090,00	-4 180,00	0,000	0,00	0,000	0,00

64

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
27	R	915211	VODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - v km 0,000 - 0,080, š. 0,25m a v místě napojení na sil. II. třídy	-22,750	M2	-9 100,00	-22,750	400,00	-9 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	R	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ DO 80MM - vnější záhonová obruba včetně betonového lože	-40,550	M	-16 625,50	-40,550	410,00	-16 625,50	0,000	0,00	0,000	0,00
26	R	917224	BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM - včetně betonového lože	-32,000	M	-16 320,00	-32,000	510,00	-16 320,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

-157 236,28

-157 236,28

0,00

0,00

SOUVISLÉ PRÁCE

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 1041_1 a 947 KÚ Břevniště pod Ralskem
Objekt: vícepráce

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře
Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
10	R	11372	FŘEZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - odfrézování s reprofilací v tl. 0,00-0,06 v km ZU - 0,060 a 0,260-0,290 - odfrézovaný materiál bude uložen v místě stavby pro následné využití pro provedení nepevných krajnic (v rámci položky včetně dočasného ul)	4,975	M3	5 820,75	4,975	1 170,00	5 820,75	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva	0,306	M3	1 924,65	0,306	6 300,00	1 924,65	0,000	0,00	0,000	0,00
23	R	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KÁMÍ - nová dlažba chodníku (š. obruby pro projez) včetně lože a zaplétání spar - včetně prostoru pro odpadní nádoby	5,900	M2	3 581,30	5,900	607,00	3 581,30	0,000	0,00	0,000	0,00
29	R	93542	ŽLABY Z DILČU Z POLYMERBETONU DO 150 MM VČETNĚ MRŽÍ	5,500	M	22 000,00	5,500	4 000,00	22 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
28	R	87145	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DO 300 MM SN 8	29,200	M	52 560,00	29,200	1 800,00	52 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	R	89712	ULIČNÍ KANALIZAČNÍ VPUSŤ KOMPLETNÍ	2,000	KS	18 940,00	2,000	9 470,00	18 940,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	R		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET A ŠOUPAT KS 1 + 2 =3	3,000	KS	8 400,00	3,000	2 800,00	8 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - položka obsahuje kompletní zajištění provozního dopravního značení dle návrhu a harmonogramu dodavatele a dle PD (nájem, osazení, přesuny a odstranění provozního značení) v rámci položky bude	1,000	KPL	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	11372	FŘEZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - v místech napojení výškového a zachování nivelety 136x3,10x0,05 = 21,08m3	21,080	M3	24 663,60	21,080	1 170,00	24 663,60	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice před pokládkou AB 136x3,10=421,60 m2	421,600	M2	421,60	421,600	1,00	421,60	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - 136x3,1=421,60 m2	421,600	M2	6 324,00	421,600	15,00	6 324,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva	21,080	M3	132 804,00	21,080	6 300,00	132 804,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

278 939,90

278 939,90

0,00

0,00

621